
9 DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WŁOCŁAWSKIEGO

Poz. 90—101 Włocławek, dnia 31 października 1985 r. Nr 6

TREŚĆ:
POZ.:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO
90 — Miejskiej Rady Narodowej w Aleksandrowie Kujawskim nr IV/14/84 z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie

wysokości stawek świadczeń na fundusz miejski.
91 — Rady Narodowej Miasta i Gminy w Dobrzyniu n. Wisłą nr VIII/31/85 z dnia 23 października 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu osie­
dla budownictwa jednorodzinnego w Dobrzyniu n. Wisłą.

92 — Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubrańcu z dnia 28 października 1985 r. nr X/36/85 w sprawie wy­
sokości stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 1986.

93 — Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubrańcu nr X/37/85 z dnia 28 października 1985 r. w sprawie wyso­
kości stawek opłaty targowej.

94 — Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubrańcu nr X/38/85 z dnia 28 października 1985 r. w sprawie wy­
sokości podatku od posiadania psów.

95 — Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubrańcu nr X/39/85 z dnia 28 października 1985 r. w sprawie opłaty
administracyjnej.

96 — Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kowalu nr IX/39/35 z dnia 28 października 1985 r. w sprawie po­
datku od posiadania psów.

97 — Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kowalu nr IX/40/85 z dnia 30 października 1985 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego budownictwa jednorodzin­
nego położonego na terenie miasta Kowala przy ul. Konopnickiej i Tylickiego.

98 — Gminnej Rady Narodowej w Choceniu nr IX/35/85 z dnia 28 października 1985 r. w sprawie zaliczenia dróg
do kategorii dróg zakładowych.

99 — Gminnej Rady Narodowej w Choceniu nr IX/34/85 z dnia 28 października 1985 r. w sprawie zmiany sta­
wek podatku od posiadania psów.

100 — Gminnej Rady Narodowej w Choceniu nr IX/33/85 z dnia 28 października 1985 r. w sprawie wprowadze­
nia opłaty administracyjnej od czynności urzędowych nie objętych przepisami o opłacie skarbowej.

101 — Gminnej Rady Narodowej w Zbójnie nr IV/17/84 z dnia 21 grudnia 1984 r. w sprawie wysokości i stawek
świadczeń na fundusz gminny na rok 1985 i lata następne.

90
UCHWAŁA Nr IV/14/84

Miejskiej Rady Narodowej 
w Aleksandrowie Kujawskim

z dnia 23 grudnia 1984 r.
w sprawie wysokości stawek świadczeń na fun­

dusz miejski na lata 1985, 1986 i 1987.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, 
poz. 185 — z późniejszymi zmianami) i art. 4 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gminnym i miejskim (Dz. U. nr 52 
poz. 269)

MIEJSKA RADA NARODOWA

biorąc pod uwagę wielkość i realizację zadań 
w ramach planu terenowego oraz czynów spo­
łecznych

uchwala:

I. Ustalić stawki na fundusz miejski na lata 
1985, 1986, 1987:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nile 
będących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej, wykonujących działalność wytwórczą, han­
dlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 

formie karty podatkowej lub płacących za­
miast tych podatków opłatę skarbową albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia podat­
ków w wysokości; 2-krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy­
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który do­
konuje się wymiaru na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności 
w wysokości 3-krotnej stawki opłaty skar­
bowej za zezwolenie na wykonywanie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia ro­
ku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczeń na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej, które są właścicielami lub posiadaczami 
nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym, leśnym, lub działalnością przemysło­
wą, handlową bądź usługową:



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 6 — 2 — Poz. 90—S2

a) 15,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 
wartości budynków, ustalonej dla celów 
ustawowego ubezpieczenia,

b) 40,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 
wartości domów letniskowych, ustalonej dla 
celów ustawowego ubezpieczenia,

c) 30,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej bu­
dynku, jeżeli budynek nie podlega ustawo­
wemu ubezpieczeniu,

d) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek 
rekreacyjnych.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, 
z wyjątkiem wymienionych w pkt 4: 0,2% 
wydatków na wynagrodzenia za pracę z roku 
poprzedzającego rok, za który uiszcza się 
świadczenia na fundusz z tytułu prowadzonej 
działalności przemysłowej, handlowej lub usłu­
gowej.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych 
35,— zł od 1 ha lasów i gruntów leśnych.

II. Przyznać:
a) ulgi w postaci obniżenia wpłat na fundusz 

dla;
— rzemieślników wykonujących usługi jed­

noosobowo (emerytów i rencistów — w 
wysokości 1-krotnej stawki opłaty skar­
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wy­
konywania rzemiosła, obowiązującej w 
dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
który dokonuje się wymiaru na fundusz,

b) zwolnienia od obowiązku wpłat na fundusz:
■— rzemieślnicy, prowadzący warsztaty:

szewstwo naprawkowe, emeryci i ren­
ciści.

III. Wykonanie uchwały zleca się Naczelni­
kowi Miasta.

IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod­
jęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1985 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Władysław Lewandowski

91
UCHWAŁA Nr VIII/31/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Dobrzyniu 
n. Wisłą

z dnia 23 października 1985 r.
w sprawie miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu osie­
dla budownictwa jednorodzinnego w Dobrzyniu 

n. Wisłą.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorzą­
du terytorialnego (Dz. U. nr 41 poz. 185 z póżn. 
zm.) i art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
nr 35 poz. 135)

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY 

uchwala:

§ I-
Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy za­

gospodarowania przestrzennego terenu osiedla 
budownictwa jednorodzinnego w Dobrzyniu 
n. Wisłą przedstawiony:
1) na planie podstawowym sporządzonym w 

skali 1 : 500, który stanowi załącznik nr 1*) 
do uchwały,

2) w tekście ustaleń realizacyjnych stanowią­
cych załącznik nr 2*) do uchwały, z możli­
wością zmiany projektów domków w posz­
czególnych zespołach zgodnie z uzasadnie­
niem stanowiącym załącznik nr 3*) dc 
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­

kowi Miasta i Gminy w Dobrzyniu n. Wisłą.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Włocławskiego.
*) Załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Józef Zołnowski

UCHWAŁA Nr X/36/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubrańcu 

z dnia 28 października 1985 r.
w sprawie wysokości stawek świadczeń na fun­

dusz gminny na rok 1986.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym 
i miejskim (Dz. U. nr 52 poz. 269)

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY 
biorąc pod uwagę wielkość i realizację zadań 
w ramach planu terenowego oraz czynów spo­
łecznych,

uchwala:
I. Ustalić stawki na fundusz gminny na 

rok 1986:
1. Od osób fizycznych i prawnych nie będą­

cych jednostkami gospodarki uspołecznionej,



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 6

wykonujących działalność wytwórczą, handlo­
wą i usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 

formie karty podatkowej lub płacących za­
miast tych podatków opłatę skarbową albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia podat­
ków w wysokości 3-krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy­
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego za który do­
konuje się wymiaru na fundusz.
W przypadku osób wykonujących w/w dzia­
łalność na 1/2 etatu oraz osób wykonują­
cych kowalstwo i szewstwo, w wysokości 
2-krotnej stawki w/w opłaty,

b) od osób nie wymienionych pod literą a), w 
wysokości 3-krotnej stawki opłaty skarbo­
wej za zezwolenie na wykonywanie rzemio­
sła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymia­
ru świadczeń na fundusz.

2. Od osób fizycznych i prawnych nie będą­
cych jednostkami gospodarki uspołecznionej 
oraz jednostek gospodarki uspołecznionej, które 
są właścicielami lub posiadaczami nierucho­
mości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym (leśnym) lub wykonywaniem działalności 
przemysłowej, handlowej lub usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 

wartości budynków ustalonej dla celów 
ustawowego ubezpieczenia,

b) 40 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 
wartości domów letniskowych, ustalonej dla 
celów ustawowego ubezpieczenia,

c) 30 zł za 1 nr powierzchni użytkowej bu­
dynku, jeżeli budynek nie podlega ustawo­
wemu ubezpieczeniu,

d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,25 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek 
rekreacyjnych.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej — 
z wyjątkiem wymienionych w punkcie 4, 0,2% 
wydatków na wynagrodzenia za pracę z roku 
poprzedzającego rok, za który uiszcza się 
świadczenie na fundusz z tytułu prowadzonej 
działalności przemysłowej ,handlowej lub usłu­
gowej.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych .—
35 zł od 1 ha lasów i gruntów leśnych.

II. Upoważnić Naczelnika Gminy w Choce­
niu do stosowania w uzasadnionych przypad­
kach umorzeń do wysokości 50% wymiaru dla 
osób fizycznych i prawnych oraz właścicieli 
n i er u ch om ości.

Poz. 92—93

III. Wykonanie uchwały zleca się Naczelni­
kowi Miasta i Gminy w Lubrańcu.

IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod­
jęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Kady Narodowej Miasta i Gminy

Aleksander Skibiński

93
UCHWAŁA Nr X/37/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubrańcu 
z dnia 28 października 1985 r.

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej
/

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego- (Dz. U. nr 49 
poz. 185 z późn. zmianami) oraz art. 14 ust. 1 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 12 poz. 50)

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY

uchwala:

1. Stawki dziennej opłaty targowej od osób 
dokonujących sprzedaży na targowiskach oraz 
na terenie innych miejscowości wyznaczonych 
czasowo na miejsca handlowe, bez posiadania 
tam stałego urządzenia użytkowego na podsta­
wie zawartej z jednostką prowadzącą targo­
wisko umowy dzierżawnej lub najmu pomiesz­
czeń handlowych — od czynności i w wyso­
kości określonej w załączniku do niniejszej 
uchwały.

2. Z chwilą podjęcia niniejszej uchwały tra­
ci moc obowiązującą uchwała nr XXIX/99/83 
Rady Narodowej Miasta i Gminy z dnia 28' lis­
topada 1983 r.

3. Wykonanie uchwały zleca się Naczelniko­
wi Miasta i Gminy.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję­
cia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Aleksander Skibiński



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 6 — 4 — Poz. 93—95

Wysokość stawek opłaty targowej

Załącznik do uchwały nr X/37/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubrańcu 
z dnia 28 października 1985 r.

4-i
Wyszczególnienie czynności

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 
w

 zł

i. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na 
sprzedaż sztuki:
a) konie i bydło powyżej 2 lat: 100
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta po­

wyżej 6 miesięcy do 2 lat: 100
c) trzoda chlewna powyżej 6 miesięcy, cie­

lęta, źrebięta do 6 miesięcy: 80
d) trzoda chlewna do 6 miesięcy, owce, 

kozy od 1 wozu: 100

2. ?rzy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):
a) detalicznej: 150
b) hurtowej na przeznaczonych do tego 

celu targowiskach: 300

3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, 
przyczepy samochodowej (od samochodu, 
platformy, przyczepy):
a) detalicznej: 150
b) hurtowej na przeznaczonych do tego 

celu targowiskach 300

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 
skrzynki, wiadra itp. od osoby:
i) handlującej zawodowo 50
>) indywidualnych producentów sprzedają­

cych wytwory swej produkcji i pozo­
stałych 30

5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru 
itp. (od wózka, roweru): 50

6. Przy sprzedaży małej ilości warzyw, jagód, 
grzybów, kwiatów itp. (od osoby): 50

7. Zajęcie placu pod stoiska lub towar prze­
znaczony do sprzedaży niezależnie od bran­
ży za 1 m- powierzchni: 30

94
UCHWAŁA Nr X/38/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubrańcu 
z dnia 28 października 1985 r.

w sprawie wysokości podatku od posiadania 
psów.

Na podstawie art. 24 ust. 1 z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. nr 49, poz. 185 z późn. 
zmianami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. nr 12 poz. 50),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY

uchwala:
1. Wysokość stawki podatku 

rocznie złotych:
od psa wynosi

wieś miasto

— od pierwszego psa — 500
— od drugiego psa 300 2.000
— od trzeciego psa 1.000 6.000
— od każdego następnego psa 2.000 —

2. Podatek płatny jest w danym roku podat­
kowym, najpóźniej do 15 maja każdego roku 
kalendarzowego.

3. Podatku od posiadania psów nie pobie­
ra się:
— z tytułu posiadania psów utrzymywanych 

w celu pilnowania gospodarstw rolnych — 
po jednym na każde gospodarstwo, a utrzy­
mywanych w celu pilnowania stad na past­
wiskach — bez względu na liczbę,

— z tytułu posiadania psów będących pomocą 
dla osób kalekich (niewidomych, głuchonie­
mych, niedołężnych).

4. Posiadacze psów, będący emerytami lub 
rencistami prowadzący samodzielne gospodar­
stwo domowe, opłacają podatek od posiadania 
psów od jednego psa na gospodarstwo domowe 
w wysokości połowy stawek określonych przez 
Radę Narodową Miasta i Gminy.

5. Przepisy w sprawach wymiaru, poboru 
i egzekucji zobowiązań podatkowych mają za­
stosowanie w sprawach podatku od posiadania 
psów.

6. Z chwilą podjęcia niniejszej uchwały traci 
moc uchwała nr XXIX/98/83 z dnia 28 listopa­
da 1983 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Lubrańcu.

7. Wykonanie uchwały powierza się Naczel­
nikowi Miasta i Gminy.

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1986 r. i podlega opublikowaniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Aleksander Skibiński

95
UCHWAŁA Nr X/39/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubrańcu 
z dnia 28 października 1985 r.

w sprawie opłaty skarbowej za czynności nie 
objęte przepisami o opłatach administracyjnych.

Na podstawie art. 24 ust. 1 z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorzą-



Dz. Urz. Woj. Wioch Nr 6 — 5 — Poz. 95—97

du terytorialnego (Dz. U. nr 49 poz. 185 z późn. 
zm.) oraz art. 16 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. nr 12 poz. 50)

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY
uchwala:

1. Wysokość opłaty administracyjnej wynosi: 
— za sporządzenie testamentu 500 zł.

2. Uiszczenie cpłaty następuje w gotówce 
przy odbiorze dokumentu lub złożeniu podania.

3. Z chwilą podjęcia niniejszej uchwały traci 
moc uchwała nr XXIX/100/83 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy z dnia 28 listopada 1983 r.

4. Wykonanie uchwały powierza się Naczel­
nikowi Miasta i Gminy w Lubrańcu.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję­
cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Aleksander Skibiński

96
UCHWAŁA Nr IX/39/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kowalu 
z dnia 30 października 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. nr 12 poz. 50) i art. 67 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego' (Dz. U. 
nr 49 poz. 185 z późn. zm.),'

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY
uchwala:

1. Wprowadzić od 1986 r. na terenie miasta 
i gminy podatek od posiadania psów.

2. Wysokość stawki podatkowej od jednego 
psa wynosi rocznie kwotę:
— od jednego psa 100 zł
— od drugiego psa 150 zł
— od każdego następnego psa 200 zł

3. Podatek płatny jest w danym roku po­
datkowym najpóźniej do dnia 25 lutego.

4. Od podatku wolne jest posiadanie psów:
1) z tytułu posiadania psów będących pomocą 

dla osób kalekich (niewidomych, głuchonie­
mych, niedołężnych),

2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w 
celu pilnowania gospodarstw rolnych — po 
jednym na każde gospodarstwo, a utrzymy­
wanych w celu pilnowania stad na past­
wiskach — bez względu na liczbę.

5. Wprowadza się ulgę w podatku od posiada­
nia psów w wysokości 50% ustalonej stawki 

z tytułu posiadania jednego psa przez eme­
rytów i rencistów prowadzących samodziel­
ne gospodarstwo domowe.

6. Przepisy w sprawach wymiaru, poboru 
i egzekucji zobowiązań podatkowych mają za­
stosowanie w sprawach wprowadzonego podat­
ku od posiadania psów.

7. Wykonanie uchwały zlecić Naczelnikowi 
Miasta i Gminy.

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

/ Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Eugeniusz Gołembiewski

97
UCHWAŁA Nr IX/40 85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kowalu 
z dnia 30 października 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegó­
łowego planu zagospodarowania przestrzennego 
budownictwa jednorodzinnego położonego na 
terenie miasta Kowala przy ul. Konopnickiej 

i Tylickiego.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorzą­
du terytorialnego (Dz. U. nr 41 poz. 185 z późn. 
zm.) i art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
nr 35 poz. 185),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY 
uchwala:

§ 1-
Zatwierdzić miejscowy szczegółowy plan za­

gospodarowania przestrzennego budownictwa 
mieszkaniowego jednorodzinnego położonego na 
terenie miasta Kowala przy ul. Konopnickiej 
i Tylickiego przedstawiony:
1) na planie podstawowym sporządzonym w 

skali 1 : 1000, który stanowi załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały,

2) w tekście ustaleń realizacyjnych stanowią­
cych załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.*)

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­

kowi Miasta i Gminy w Kowalu.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Włocławskiego.
*) Załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Eugeniusz Gołembiewski



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 5 — 3 — Poz. 98—99

98
UCHWAŁA Nr IX/35/85

Gminnej Rady Narodowej w Choceniu 
z dnia 28 października 1985 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 
zakładowych.

Na podstawie art. 67 ust. 1, pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, 
poz. 185 z 1983 r., zm. Dz. U. nr 62 poz. 286 
z 1983 r. oraz Dz. U. nr 21, poz. 100 i nr 31. 
po>z. 173 z 1984 r.) oraz na podstawie art. 8 
ust. 2 ustawy o drogach publicznych (Dz. U. 
nr 14 z 15 kwietnia 1985 r. poz. 60),

GMINNA RADA NARODOWA 

uchwala:

§ 1-
Zaliczyć do kategorii dróg zakładowych:
1) drogę gruntową Wilkowice PFZ — do rzeki

Lubieńki w kierunku Bazy Żywca o dłu­
gości 800 mb, jako drogę zakładową Zakła­
dów Mięsnych w Czerniewicach,

2) drogę gruntową Czerniewice — Zakład dłu­
gości 1900 mb, jako drogę zakładową Za­
kładów Mięsnych w Czerniewicach,

3) plac składowy w m. Czerniewice 3200 m2 
przy Zakładach Mięsnych jako drogę zakła­
dową tych zakładów,

4) drogę asfaltową w miejscowości Jarantowice 
od drogi wojewódzkiej nr 46913 do drogi 
gminnej Choceń— Humlin długości 380 mb 
jako drogę zakładową PGR Jarantowice,

5) drogę asfaltową w m. Choceń od drogi kra­
jowej nr 269 w kierunku Ośrodka Zdrowia 
do tzw. „rzeki” jako drogę zakładową SKR 
Choceń,

6) drogę asfaltową w miejscowości Olganowo 
od drogi gminnej Choceń — Humlin w kie­
runku SHRO Olganowo, jako drogę zakłado­
wą tej Stacji o długości 750 mb.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­

kowi Gminy w Choceniu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogło­

szenia.
§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

99
UCHWAŁA Nr IX/34/85

Gminnej Rady Narodowej w Choceniu
z dnia 28 października 1985 r.

w sprawie zmiany stawek podatku od posia­
dania psów.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. nr 12, poz. 50) i art. 67 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 49 
poz. 185 z późn. zm.),

GMINNA RADA NARODOWA 
uchwala:

§ I-
1. Wprowadzić od roku 1986 na terenie gmi­

ny podatek od posiadania psów w następują­
cych kwotach:
1) od pierwszego psa — 150 zł
2) od drugiego psa — 400 zł
3) od każdego następnego — 1.000 zł

§ 2.
1. Podatek płatny jest w danym roku podat­

kowym najpóźniej do dnia 30 maja.

§ 3.
1. Podatku od posiadania psów, nie pobie­

ra się:
1) z tytułu posiadania psów będących pomocą 

dla esób kalekich (niewidomych, głuchonie­
mych),

2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w 
celu pilnowania gospodarstw rolnych — po 
jednym na każde gospodarstwo, a utrzymy­
wanych w celu pilnowania stad na pastwis­
kach.

3) posiadacze psów, będący emerytami lub ren­
cistami prowadzącymi samodzielne gospodar­
stwo domowe, opłacają podatek od posiada­
nia psów, od jednego psa na gospodarstwo 
domowe w wysokości połowy stawki — 50%.

§ 4.
1. Wpływy z podatku od posiadania psów 

stanowią dochody funduszu gminnego.
§ 5.

1. Wykonanie uchwały powierza się Naczel­
nikowi Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1986 r. i podlega opublikowaniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Włocławskiego, 
oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
•i u sołtysów.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Staniśltiw Podiaski Stanisław Podlaski



Tjz. U.rz. Woi. Włocł. Nr 6 — 7 — Poz. 100—101

100
UCHWAŁA Nr IX/33/85

Gminnej Rady Narodowej w Choceniu 
z dnia 28 października 1985 r. 

w sprawie wprowadzenia opłat administracyj­
nych od czynności urzędowych nie objętych 

przepisani’ o opłacie skarbowej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. nr 12, poz. 50),

GMINNA RADA NARODOWA 
uchwala:

§ I-
Wprowadzić z dniem 1 stycznia opłatę ad­

ministracyjną od czynności urzędowych nie 
objętych przepisami o opłacie skarbowej.

§ 2.
Wysokość opłaty administracyjnej wynosi: 

— od sporządzenia dokumentu testamentu 
kwotę 500 zł.

§ 3-
Uiszczenie opłaty następuje w gotówce przy 

odbiorze dokumentu.
§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Gminy.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia

1986 roku i podlega opublikowaniu w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Włocławskiego, 
oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
i u sołtysów.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narokowej

Stanislaw Podlaski

101
UCHWAŁA Nr IV/17/84

Gminnej Rady Narodowej w Zbójnie
z dnia 21 grudnia 1984 r.

w sprawie wysokości i stawek świadczeń na 
fundusz gminny na rok 1985 i lata następne.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41 
poz. 185 z późn. zmianami) oraz art. 4 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu 
gminnym (Dz. U. nr 52 poz. 269),

GMINNA RADA NARODOWA
biorąc pod uwagę wielkość i realizację zadań 
w ramach planu terenowego oraz czynów spo­
łecznych,

uchwala:

I. Ustalić stawki na fundusz gminny na 
1985 r. i lata następne:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej, wykonujących działalność wytwórczą, han­
dlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 

formie karty podatkowej lub płacących za­
miast tych podatków opłatę skarbową albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia podat­
ków, w wysokości: 2,5 krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy­
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który do­
konuje się wymiaru na fundusz gminny,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności 
w wysokości: 2 krotnej stawki opłaty skar­
bowej za zezwolenie na wykonywanie rze­
miosła obowiązującego w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej oraz jednostek gospodarki uspołecznionej, 
które są właścicielami lub posiadaczami nieru­
chomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym (leśnym) lub wykonywaniem działalności 
przemysłowej, handlowej lub usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 

wartości budynków ustalonej dla celów 
ustawowego ubezpieczenia,

b) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej jak i nie zabudowanej.

3. xOd jednostek gospodarki uspołecznionej: 
0,2% wydatków na wynagrodzenia za pracę 
z roku poprzedzającego rok, za który uiszcza 
się świadczenie na fundusz z tytułu prowadzo­
nej działalności przemysłowej, handlowej lub 
usługowej.

II. Przyznać:
1. Ulgi w postaci obniżenia wpłat na fun­

dusz dla:
a) poszkodowanych wskutek klęsk losowych w 

wysokości 100%.

III. Wykonanie uchwały powierza się Na­
czelnikowi Gminy.

IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod­
jęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Henryk Zglinicki



ADRES ADMINISTRACJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 21, tel. 244-49.
PRENUMERATA „Dziennika Urzędowego” Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku wynosi od 1.1.1980 r. rocznie — 72 zł; 
półrocznie 36 zł. Cena za jedną stronę obliczeniową Dziennika wynosi 1 zł. Cena niniejszego dziennika wynosi 8 zł.
Należność za prenumeratę roczną 1 egzemplarza Dziennika Urzędowego należy wpłacać na konto dochodów Wydziału Budżeto- 
wo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku w NBP Oddział Wojewódzki we Włocławku Nr 91008-1876-225.

Druk: Zakłady Graficzne w Toruniu — Oddział w Lipnie, ul. Czerwonej Armii 5 — Zamówienie nr 640 — 07.1986 r.


